
RESULTADOS sábado 8-10-16          

Prueba  Nº2             0,80 m  CSN*           Patrocinada por  TRASLUZ CASUAL WEAR             Sábado,  8 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.  

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

5 Enríquez Escalada, Álvaro CB7020 Santa Elena 018627 0 56,50 1

4 González Fuente, Helena CL14368 Perdigón 0 60,49 2

3 Chacón Díaz, Fabiola CL14789 Anastasia CL4351 0 63,06 3

11 De Vega Pérez, Loreto Mei CL10738 Chibuli 110943 0 64,31 4

10 Miguel Hernando, Jesús 000438 Coyote CEM 0 67,81 5

6 Gómez García, Carmen CL15507 Sabba 0 70,54 6

2 Soberón Moro, Natalia Adal Kemal 17598 4 55,47 7

1 Saldaña Rogel, Paula CL16280 Chibuli 110943 e

8 Melgar de Castro, Cristina CL14306 Sel-Princesa CL3197 e

7 García de Pablo, Ana 062927 Colmena np

9 Álvarez Acosta, Adrián 219126 Garbey np

Prueba  Nº3              1,00 m  CSN*           Patrocinada por  MONTEPICAZA              Sábado,  8 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.  

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

11 Lapresa Sáez, Inés CL12973 Anastasia CL4351 0 57,54 1

6 Manso González, Elena 038281 Platon Dauge 054788 0 61,26 2

14 Arribas García, Victor CL17945 India CEM CL5074 0 61,48 3

2 García-Gallardo García, Pablo 000411 Risco 0 64,88 4

4 Montero Ruiz, Paula 162722 Rosa Negra 110127 0 68,90 5

10 Gómez García, Cristina CL15506 Conguito CEM CL4845 0 69,34 6

12 Muñoz Hernando, José Luis 155680 Marina de l'Etape 023555 4 62,46 7

8 Martínez García-Gallardo, Elena 194959 Cleopatra CL5278 4 63,44 8

7 López de Miguel, Mª Pilar CL9649 Missuri-VP CL4844 4 75,12 9

5 Barriocanal Hernando, María 150971 Boreal 8 65,42 10

3 Dávila Guisado, Antonio 014691 Flick Moncalvillo RI668 e
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RESULTADOS sábado 8-10-16          

9 Sáiz Ortiz, Ainara CL15650 Messi 109364 e

13 Franco Nebreda, Zaira CL1431 Mandi de Lord CL5255 e

1 García Prieto, Eduardo 002968 Sel-La Viesca CL4072 np

Prueba  Nº4             Caballos 1,00 m  Liga Norte                         Sábado,  8 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

13 Cobo del Río, María 193264 Canela de Escojo 114673 0 52,96 1

12 Iruretagoyena Jankowska, Martyna 156503 Grillotte 040363 0 59,62 2

4 Pagarizábal Ruiz, Ohiane 093421 Uma del Pomar 105623 0 64,00 3

14 Carabaza Hidalgo, Javier 154759 Rembran 0 64,53 4

11 López Gutiérrez, Adrián CB3466 Nuage de Maine Blanc 41253 0 64,97 5

5 Zubillaga Pérez, Naia VS25960 Legolas 4 56,56 6

1 Taboada Morales, Lucía 219702 Quador de Thoure 4 56,86 7

10 Uribe Bilbao, Cristina VS07773 Arthur Delabride 120490 4 58,09 8

3 Gutiérrez Ruiz, Paula 214199 Oliver 092244 4 59,18 9

7 Polo Sánchez, Andrea Kirov de Monteverde 116816 4 60,06 10

15 Pedrosa Velasco, Paula 219637 Quador de Thoure 4 63,44 11

2 López de Vergara Tiedra, Nora 200670 Garbey e

6 Fernández Fullaondo, Koldo 12741 Veldorg 111147 e

8 Díaz Cuero, Belén 014450 Nácar e

9 Martínez Latxaga, Izaro 219600 Daleva 108395 e

16 Álvarez Acosta, Adrián 219126 Garbey e

Prueba  Nº5              1,10 m  CSN*           Patrocinada por  HOTEL LAS VEGAS            Sábado,  8 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

16 Merino Antón, Gonzalo 063762 Kasandra CEM 082336 0 28,08 1

7 Uruñuela Herrera, Patricia 162721 Akanto de Maeza CL5280 0 29,91 2

5 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Corelli 086174 0 31,02 3

6 Isar García, Iván 035789 Claus de Villablanca 056104 0 31,11 4
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RESULTADOS sábado 8-10-16          

3 Gutiérrez Gómez, Sara 063835 Valdelamadre Alabama 053402 0 33,40 5

9 Fernández Andrés, Antonio 017712 Balou DC 070535 0 35,04 6

10 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Dulce 110579 4 29,04 7ex

17 López Fernández, Marina 048634 Cleopatra 68929 4 29,04 7ex

4 Sáiz de la Parte, Andrea 149122 Sheriff 103952 4 31,00 9

11 García Prieto, Eduardo 002968 Sel-Valú 089849 4 31,33 10

13 Pikabea Escudero, Eneko 162770 Quetchua de Crann 116128 4 31,66 11

15 Alonso Jato, María 052897 Camila CEM 110578 4 32,10 12

8 García Polo, Montserrat 063817 Loretoki 33356 5 28,60 13

12 Arregui García-Gallardo, Jorge 069217 Estoque 110573 8 31,66 14

14 García-Gallardo García, Pablo 000411 Quorum de Olid 110300 12 34,62 15

2 Río Rodríguez, Tamara 149703 Valentina 110574 13 30,52 16

1 Dávila Guisado, Antonio 014691 Eco Moncalvillo 027308 e

Prueba  Nº6            Caballos 1,10 m  Liga Norte                         Sábado,  8 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

9 Casas Iribarren, Adrián 35357 JC Vedette 45039 0 24,34 1

1 Morlote Fombellida, Marta 160085 Irak de Cavaignac 53410 0 24,57 2

3 Campo Ortueta, Josu 219463 Sutxu 116235 0 27,62 3

5 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Piolín JGF 110369 4 25,10 4

7 Balenciaga Bellido, June 207782 Syracuse du Fraigneau 116613 8 29,69 5

6 Peralta Cascajar, Nuria 155306 Goyita 085895 8 30,78 6

8 Aja Díaz, Julia 215457 Berona 26345 8 31,87 7

2 Gómez Ruiz, Adhara 165882 Shakir de Olid 114361 np

4 González López, Pablo 160079 Comillas 116650 np
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RESULTADOS sábado 8-10-16          

Prueba  Nº7             1,20 m  CSN*           Patrocinada por   CENTRO TÉCNICO DE CONDUCTORES             Sábado,  8 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

6 Díaz Cuero, José 013607 Simon de Mesie 022700 0 24,78 1

1 García-Gallardo García, Enrique 002291 Crazy del Maset 055176 0 27,07 2

2 Gandía Aguilar, Elena 000506 Casilda CEM 107964 0 27,72 3

3 Miguel Hernando, Jesús 000438 Al tair 52300 0 31,00 4

8 Río Rodríguez, Tamara 149703 Love Story 085765 4 28,05 5

9 Gómez Arozamena, Ainhoa 017370 Sportman du Toultia 91158 4 28,09 6

12 Contreras Barrio, Adrián 201158 Cartuja CEM 85417 4 28,16 7

11 Arévalo Martín, Elena 063669 Twister 50547 4 29,04 8

5 García Ortiz, Eder 131282 Dimitri OC 111036 4 29,69 9

4 Lavín Meruelo, Aridia 165900 Tempo du Serein 112761 5 30,06 10

10 Martínez García-Gallardo, Manuel 040607 Quercus 044157 6 29,80 11

13 Miguel Hernando, Jesús 000438 Maruca T 84606 7 38,54 12

7 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Classiche-F 090812 8 28,05 14

Prueba  Nº8           Caballos 1,20 m  Liga Norte                         Sábado,  8 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

1 Juárez Escobedo, María 068611 Bruja de Llamosas 106881 0 24,45 1

10 León González, María 148250 Careca de Ruico 17258 0 24,56 2

9 Duhaut, Hervé 13377 Kandela de Quijas 105671 0 26,63 3

8 Gallego Sardiñas, Loreto 017449 Opus de Olid 086507 0 31,34 4
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6 Díez Urízar, Saioa 202234 Daleva 108395 4 29,36 5

2 Ruiz Fernández, Elena 160520 Taifas de la Vallarna 110991 4 29,81 6

4 González de Mendívil Sánchez, María 155034 Malibú 4 31,00 7

3 García Urtasun, Ohiane 159135 Uppee de Cazeneuve 116874 e

5 Gallego Brogeras, Luis Mª 018976 Montana 040403 np

7 Gil Cáceres, Román 001170 Vetiver de Mai 117614 np

 

Prueba  Nº9             1,30 m  CSN*           Patrocinada por   JEEP GRUPO JULIÁN             Sábado,  8 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

7 García-Gallardo García, Enrique 002291 Mehrangarh 85414 0 34,06 1

1 López Plaza, Hugo 052974 Obi One de Olid 081126 0 34,71 2

4 Miguel Hernando, Jesús 000438 Vulkana C 105944 0 36,57 3

8 López Plaza, Hugo 052974 Parole de Olid 090012 4 33,08 4

2 García-Gallardo García, Pablo 000411 Lasiche-F 086768 4 35,92 5

3 Bidea Aurtenechea, Lucía 88790 Hadj'a 82283 5 41,27 6

6 Enríquez Escalada, Alejandra 207251 Los Abetos 109890 20 35,92 7

5 García Ortiz, Terry 131283 Rabel OC 085764 e

Prueba  Nº10           Ponis D  Liga Norte                           Sábado,  8 -10-16

Baremo: A con cronómetro y un desempate.  Art. 238.2.2. 

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

5 León González, María 148250 Stormy Mc Garry 55714 0 72,29 1

2 Fernández Solar, Lidia 165879 Dorada'o 090728 8 68,68 2

1 Alonso Jato, María 052897 Camila CEM 110578 8 75,24 3

4 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Chester 085896 12 84,67 4
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3 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Murphy Pony 116742 16 91,83 5

Prueba  Nº11           Ponis D-2  Liga Norte                          Sábado,  8 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

1 García Polo, Montserrat 063817 Sombra 047724 0 60,93 1

12 Ortíz Salcedo, Ane 167513 UTH Mythique VS06806 0 65,52 2

10 Herrero Quintero, Paloma CL16234 Campanilla CL5090 0 68,68 3

7 Saldaña del Vigo, Nuria CL14997 Reika 114766 0 72,83 4

5 Luna López de Ahumada, Astrid 219585 Ezzadin Mungia 045900 0 73,60 5

8 Benito González, Dakota 219451 Estrella Kili 0 77,64 6

11 Vinuesa Gallego, Julián 45924 Lag-Damanhur 87756 4 68,46 7

13 García de Pablo, Ana 062927 India CEM CL5074 4 68,68 8

4 Lavín Meruelo, Aridia 165900 Mandarino 116274 4 70,02 9

14 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Sombra 047724 4 72,61 10

3 Diéguez Pérez, Gloria 148876 Lur de Valgrande 105285 5 95,92 11

9 Macho Pareja, Manuel 067068 Brisi 110685 8 72,40 12

2 Marquina del Rey, Garazi 149319 Lag-Elba 87757 17 93,03 14

6 Cosidó Betegón, Gonzalo 067848 Jdhabi CL5259 e

Prueba  Nº12           Ponis C  Liga Norte                          Sábado,  8 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

7 Vinuesa Gallego, Julián 45924 Lisboa 50856 0 53,83 1

14 Uruñuela Herrera, Patricia 162721 Donatelo 080413 0 58,16 2

12 González Suárez, Iraida 042313 Comanche Lady 83639 0 58,31 3

13 Trueba Polanco, Estíbaliz 160677 Wilhelm Kili 110051 0 58,52 4
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RESULTADOS sábado 8-10-16          

3 Fernandez Elordui, Oihane 068761 Goldako Finest Blend 090155 0 59,07 5ex

9 García Polo, Montserrat 063817 Petit Devine 110293 0 59,07 5ex

10 Diego Pardo, Silvia 192953 Guus 109141 0 61,15 7

1 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Donatelo 080413 0 61,37 8

6 González de Román, Carmen 149147 Antares 040399 0 65,54 9

11 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Sanlagar 09 117121 0 69,56 10

15 Rodríguez López, Llara 132098 California de Valgrande 114228 0 72,18 11

9 Payros Machado, Leire 142693 Calcetines 116669 4 60,38 12

2 Minteguiaga Rey, Nahikari 159152 Blommerschot's Niske 119924 8 63,55 13

13 Martínez Latxaga, Joane 219601 Kirtan 109117 8 87,92 14

5 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Milord d'Audes 019495 17 128,52 15

Prueba  Nº13           Ponis C-2  Liga Norte                          Sábado,  8 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

15 Junquera López, Janire 150728 Luna Mungia 104972 0 48,62 1

7 Arnáiz Cuenca, Paula 157468 Pin Pon 083656 0 57,65 2

8 Andrade Cardenal, María 131121 American Dragon 019128 0 58,09 3

2 Santos Rodríguez, Leire 160674 Lockness de Jieff 079461 0 59,40 4

14 Salcedo Abín, Irati 167699 Lockness de Jieff 079461 0 60,06 5

12 García Lasala, Adriana Olatz 139138 Pepite du Gevaudan 048020 0 61,37 6

4 García Lasala, Adriana Olatz 139138 Dappere Zusje 110017 0 67,26 7

10 Álvarez Acosta, Alexia 219127 Kirtan 0 71,74 8

3 Junquera López, Olatz 150729 Luna Mungia 104972 4 58,74 9

13 Santos Rodríguez, Nuria 202030 Bimba de Leizea 91585 4 60,93 10

1 Peña Delgado, Anartz 211771 Bimba de Leizea 91585 4 67,37 11

5 Suárez Alonso, Pablo 148875 Magic Moment de Valgrande 113739 4 68,34 12

9 Martínez Sáez, Sara 095307 Asterix CEM 107648 4 78,95 13

6 Osoro Aldaz, Irati VS30098 Doctor Amor VS6536 4 93,32 14

11 Menéndez Menéndez, Claudia 150000 Ignasse II 80016 e
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RESULTADOS sábado 8-10-16          

Prueba  Nº14           Ponis B  Liga Norte                           Sábado,  8 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

13 Carabaza de Luelmo, Martina 193266 Gin Fizz Gamp's 21720 0 36,48 1

17 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Ferrari 2 Mares 110046 0 37,78 2

4 Cosidó Betegón, Gonzalo 067848 Silver Boy 054517 0 38,22 3

9 Azofra García, Diego 207320 Black Beauty 118333 0 40,18 4

16 De Guzmán Ramírez, Alicia 195709 Casper 087788 0 41,06 5

7 Rábano Pérez, Carla 145034 Melandro 116739 0 42,15 6

6 Sáez Arregui, Naroa 219674 Goldako Minelli 121020 0 42,58 7

1 Martínez García-Gallardo, Elena 194959 Ferrari 2 Mares 110046 0 43,02 8

12 San Martín Setién, Lucía 203243 Zarina 83320 4 38,22 9

3 Martínez Ávalos, Amaia 144161 Sioux 42924 4 40,51 10

8 González de Román, Blanca 209247 Chada von Rozeboom 027990 4 42,58 11

10 Abascal Villa, Julia 152490 Goldako Yasi 106128 4 46,84 12

15 Arregui García-Gallardo, Ana 194950 September 18 115626 4 49,46 13

2 Cobo Terán, Celia 211588 Xana 119439 4 64,13 14

5 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 Estrella 119755 e

11 Gabarrón Martín, Noa 221797 Niebla e

Prueba  Nº15           Ponis B-2  Liga Norte                          Sábado,  8 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

10 Rico de Santiago, Antonio 194952 Mygale 020966 0 31,12 1

1 Rico de Santiago, Juan 162808 Mygale 020966 0 33,63 2

3 Gómez Ruiz, Zoe CB03320 Caudal 115256 0 40,73 3

4 Aburto Costa, Erlantz 205830 Espartacus Kili 111051 0 42,69 4

6 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 Atenea Nike 116734 0 46,84 5

2 Ponte González, Alea AS5420 Villarina II de Valgrande 092331 0 46,95 6

7 Osoro Aldaz, Irati VS30098 Txitina Kili VS6212 0 49,57 7
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9 Vílchez Martín, Andrea Blacky Kili 116875 4 46,08 8

5 Aspillaga Gorostiaga, Itxasne CB03746 Apache 116447 4 61,04 9

8 Pérez Santos, Alba 193253 Princesa Leia 043629 12 63,22 10

Prueba  Nº16           Ponis A  Liga Norte                          Sábado,  8 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

OS JINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

13 García Renes, Alejandro 221857 Chuqui 002861 0 37,67 1

5 Pérez Arias, Alejandra 204750 Simpson 049936 0 39,63 2

7 García Urtasun, Nora 205827 Surprise Kili 120682 0 40,07 3

3 De Guzmán Ramírez, Alicia 195709 Calimero 119433 0 40,18 4

6 Casado de Mata, Lorena 221853 Zacarías 087839 0 42,15 5ex

14 Gutiérrez Serra, Ana 221860 Calimero 119433 0 42,15 5ex

2 Arnáiz Santamaría, Irene 222204 Chuqui 002861 0 46,08 7

1 Vicario Hernando, Bruno 221854 Pie Veloz 010629 0 50,12 8

12 De Guzmán Ramírez, Nerea 222212 Pie Veloz 010629 0 53,39 9

8 Pagarizábal Ruiz, Enara 142599 Miki 084613 e

10 Arévalo Martín, Sonia CL17917 Carmela II 121041 np
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ORDEN DE SALIDA domingo 9-10-16          

Prueba  Nº1           Ponis A  Liga Norte                          Domingo, 9 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

10 Pagarizábal Ruiz, Enara 142599 Miki 084613 0 38,43 1

12 De Guzmán Ramírez, Alicia 195709 Calimero 119433 0 41,27 2

7 Pérez Arias, Alejandra 204750 Simpson 049936 0 43,13 3

4 Casado de Mata, Lorena 221853 Zacarías 087839 0 45,97 4

2 Gutiérrez Serra, Ana 221860 Calimero 119433 0 48,48 5

3 García Renes, Alejandro 221857 Chuqui 002861 0 50,12 6

7 Arnáiz Santamaría, Irene 222204 Chuqui 002861 0 52,41 7

9 García Urtasun, Nora 205827 Surprise Kili 120682 16 73,16 8

11 Vicario Hernando, Bruno 221854 Pie Veloz 010629 16 94,24 9

1 De Guzmán Ramírez, Nerea 222212 Pie Veloz 010629 elim

Prueba  Nº 2           Ponis B-2  Liga Norte                         Domingo, 9 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

10 Rico de Santiago, Juan 162808 Mygale 020966 0 33,41 1

1 Rico de Santiago, Antonio 194952 Mygale 020966 0 34,18 2

5 Vílchez Martín, Andrea Blacky Kili 116875 0 40,18 3

2 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 Atenea Nike 116734 0 47,50 4

6 Ponte González, Alea AS5420 Villarina II de Valgrande 092331 0 49,35 5

7 Aburto Costa, Erlantz 205830 Espartacus Kili 111051 0 51,21 6

11 Arévalo Martín, Elena 063669 Carmela 119775 0 51,76 7

8 Gómez Ruiz, Zoe CB03320 Caudal 115256 4 44,77 8

4 Osoro Aldaz, Irati VS30098 Txitina Kili VS6212 4 56,23 9

9 Aspillaga Gorostiaga, Itxasne CB03746 Apache 116447 4 68,68 10

3 Pérez Santos, Alba 193253 Princesa Leia 043629 12 73,82 11
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ORDEN DE SALIDA domingo 9-10-16          

Prueba  Nº3          Ponis B  Liga Norte                            Domingo,  9 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

17 González de Román, Blanca 209247 Chada von Rozeboom 027990 0 36,79 1

7 De Guzmán Ramírez, Alicia 195709 Casper 087788 0 39,85 2

15 Abascal Villa, Julia 152490 Goldako Yasi 106128 0 40,40 3

14 Azofra García, Diego 207320 Black Beauty 118333 0 41,62 4

6 San Martín Setién, Lucía 203243 Zarina 83320 0 42,04 5

12 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 Estrella 119755 0 43,13 6

4 Arregui García-Gallardo, Ana 194950 September 18 115626 0 45,75 7

1 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Ferrari 2 Mares 110046 0 48,03 8

8 Cobo Terán, Celia 211588 Xana 119439 0 56,02 9

10 Martínez Ávalos, Amaia 144161 Sioux 42924 4 42,69 10

13 Rábano Pérez, Carla 145034 Melandro 116739 4 44,44 11

11 Sáez Arregui, Naroa 219674 Goldako Minelli 121020 4 44,66 12

16 Martínez García-Gallardo, Elena 194959 Ferrari 2 Mares 110046 4 46,84 13

9 Cosidó Betegón, Gonzalo 067848 Silver Boy 054517 8 39,20 14

5 Carabaza de Luelmo, Martina 193266 Gin Fizz Gamp's 21720 16 71,19 15

Prueba  Nº 4           Ponis C-2  Liga Norte                          Domingo,  9 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

9 Arnáiz Cuenca, Paula 157468 Pin Pon 083656 0 24,67 1

14 Junquera López, Olatz 150729 Luna Mungia 104972 0 25,65 2

13 Santos Rodríguez, Leire 160674 Lockness de Jieff 079461 0 25,76 3

4 García Lasala, Adriana Olatz 139138 Pepite du Gevaudan 048020 0 26,52 4

12 García Lasala, Adriana Olatz 139138 Dappere Zusje 110017 0 28,93 5

15 Peña Delgado, Anartz 211771 Bimba de Leizea 91585 4 26,54 6

2 Junquera López, Janire 150728 Luna Mungia 104972 4 27,29 7ex
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ORDEN DE SALIDA domingo 9-10-16          

3 Santos Rodríguez, Nuria 202030 Bimba de Leizea 91585 4 27,29 7ex

11 Andrade Cardenal, María 131121 American Dragon 019128 4 28,69 9

8 Suárez Alonso, Pablo 148875 Magic Moment de Valgrande 113739 8 30,24 10

1 Salcedo Abín, Irati 167699 Lockness de Jieff 079461 8 38,63 11

6 Álvarez Acosta, Alexia 219127 Kirtan 8 39,19 12

10 Osoro Aldaz, Irati VS30098 Doctor Amor VS6536 9 38,32 13

5 Martínez Sáez, Sara 095307 Asterix CEM 107648 elim

7 Menéndez Menéndez, Claudia 150000 Ignasse II 80016 elim

Prueba  Nº 5          Ponis C  Liga Norte                          Domingo, 9 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

3 González Suárez, Iraida 042313 Comanche Lady 83639 0 26,20 1

4 García Polo, Montserrat 063817 Petit Devine 110293 0 27,51 2

11 González de Román, Carmen 149147 Antares 040399 0 29,47 4

1 Uruñuela Herrera, Patricia 162721 Donatelo 080413 4 25,43 5

2 Diego Pardo, Silvia 192953 Guus 109141 4 25,76 6

15 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Donatelo 080413 4 25,87 7

6 Trueba Polanco, Estíbaliz 160677 Wilhelm Kili 110051 4 27,62 8

8 Minteguiaga Rey, Nahikari 159152 Blommerschot's Niske 119924 4 28,49 9

10 Fernandez Elordui, Oihane 068761 Goldako Finest Blend 090155 9 43,68 10

5 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Sanlagar 09 117121 12 32,75 12

7 Rodríguez López, Llara 132098 California de Valgrande 114228 elim

12 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Milord d'Audes 019495 elim

14 Vinuesa Gallego, Julián 45924 Lisboa 50856 elim

Prueba  Nº 6          Ponis D-2  Liga Norte                         Domingo, 9 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

5 Vinuesa Gallego, Julián 45924 Lag-Damanhur 87756 0 31,11 1

3



ORDEN DE SALIDA domingo 9-10-16          

1 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Sombra 047724 4 27,29 2

6 Ortíz Salcedo, Ane 167513 UTH Mythique VS06806 4 27,40 3

4 Macho Pareja, Manuel 067068 Brisi 110685 4 30,24 4

14 García Polo, Montserrat 063817 Sombra 047724 4 31,55 5

3 Benito González, Dakota 219451 Estrella Kili 5 38,21 6

10 Saldaña del Vigo, Nuria CL14997 Reika 114766 8 34,28 7

8 Luna López de Ahumada, Astrid 219585 Ezzadin Mungia 045900 9 57,60 8

2 García de Pablo, Ana 062927 India CEM CL5074 12 32,42 9

12 Lavín Meruelo, Aridia 165900 Mandarino 116274 20 32,86 10

9 Diéguez Pérez, Gloria 148876 Lur de Valgrande 105285 22 42,90 11

7 Herrero Quintero, Paloma CL16234 Campanilla CL5090 elim

11 Cosidó Betegón, Gonzalo 067848 Jdhabi CL5259 elim

13 Marquina del Rey, Garazi 149319 Lag-Elba 87757 elim

Prueba  Nº 7          Ponis D  Liga Norte                         Domingo, 9 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

1 León González, María 148250 Stormy Mc Garry 55714 0 29,91 1

2 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Chester 085896 4 30,13 2

4 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Murphy Pony 116742 4 30,24 3

5 Alonso Jato, María 052897 Camila CEM 110578 4 33,08 4

3 Fernández Solar, Lidia 165879 Dorada'o 090728 12 31,44 5

Prueba  Nº 8          1,30 m  CSN*           Patrocinada por  AGUA ALZOLA-BASQUE WATER            Domingo, 9 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

10 López Plaza, Hugo 052974 Obi One de Olid 081126 0 68,03 1

4



ORDEN DE SALIDA domingo 9-10-16          

9 García Ortiz, Terry 131283 Rabel OC 085764 0 69,88 2

2 García-Gallardo García, Enrique 002291 Mehrangarh 85414 0 71,97 3

4 Villanueva Alonso, Felipe 167065 Tlaloc de la Violle 090886 0 74,69 4

6 Bidea Aurtenechea, Lucía 88790 Hadj'a 82283 0 82,55 5

7 Miguel Hernando, Jesús 000438 Vulkana C 105944 4 72,85 6

3 Díaz Cuero, José 013607 Simon de Mesie 022700 4 73,27 7

5 García-Gallardo García, Pablo 000411 Zar 112470 4 74,03 8

1 López Plaza, Hugo 052974 Parole de Olid 090012 8 72,92 9

8 Enríquez Escalada, Alejandra 207251 Los Abetos 109890 8 76,78 10

11 Arévalo Martín, Elena 063669 Twister 50547 9 85,57 11

Prueba  Nº 9          1,20 m  CSN*           Patrocinada por  GONORSA CONSTRUCCIONES            Domingo, 9 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

9 García-Gallardo García, Enrique 002291 Crazy del Maset 055176 0 66,40 1

12 Gandía Aguilar, Elena 000506 Casilda CEM 107964 0 69,01 2

13 Miguel Hernando, Jesús 000438 Al tair 52300 0 69,12 3

4 Gómez Arozamena, Ainhoa 017370 Sportman du Toultia 91158 0 69,99 4

5 Martínez García-Gallardo, Manuel 040607 Quercus 044157 0 70,87 5

8 Merino Antón, Gonzalo 063762 Kasandra CEM 082336 0 72,07 6

11 García Ortiz, Eder 131282 Dimitri OC 111036 0 77,42 7

1 Miguel Hernando, Jesús 000438 Maruca T 84606 0 82,34 8

10 Lavín Meruelo, Aridia 165900 Tempo du Serein 112761 4 74,72 9

2 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Corelli 86174 4 77,62 10

14 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Classiche-F 090812 4 81,12 11

7 López Fernández, Marina 048634 Cleopatra 68929 12 71,96 12

6 Contreras Barrio, Adrián 201158 Cartuja CEM 85417 16 67,04 13

3 Río Rodríguez, Tamara 149703 Love Story 085765 elim

Prueba  Nº 10           Caballos 1,20 m  Liga Norte                         Domingo, 9 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf
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ORDEN DE SALIDA domingo 9-10-16          

8 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Piolín JGF 110369 0 61,26 1

6 Ruiz Fernández, Elena 160520 Taifas de la Vallarna 110991 0 67,48 2

2 Duhaut, Hervé 13377 Kandela de Quijas 105671 0 67,81 3

3 Gallego Sardiñas, Loreto 017449 Opus de Olid 086507 0 76,98 4

5 Gallego Brogeras, Luis Mª 018976 Montana 040403 0 77,32 5

9 León González, María 148250 Careca de Ruico 17258 4 67,81 6

1 Díez Urízar, Saioa 202234 Daleva 108395 4 75,45 7

11 González de Mendívil Sánchez, María 155034 Malibú 4 77,75 8

7 Juárez Escobedo, María 068611 Bruja de Llamosas 106881 8 63,88 9

10 García Urtasun, Ohiane 159135 Uppee de Cazeneuve 116874 8 72,29 10

4 Gil Cáceres, Román 001170 Vetiver de Mai 117614 np

Prueba  Nº 11              1,10 m  CSN*           Patrocinada por  PIZZERÍA BAHÍA Y PIZZERÍA DESS             Domingo,9 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

15 García Polo, Montserrat 063817 Loretoki 33356 0 24,89 1

11 Gutiérrez Gómez, Sara 063835 Valdelamadre Alabama 053402 0 29,04 2

8 Pagarizábal Ruiz, Ohiane 093421 Uma del Pomar 105623 0 35,37 3

16 Uruñuela Herrera, Patricia 162721 Akanto de Maeza CL5280 4 27,07 4

4 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Dulce 110579 4 27,63 5

3 Arregui García-Gallardo, Jorge 069217 Estoque 110573 4 29,36 6

6 Alonso Jato, María 052897 Camila CEM 110578 4 29,91 7

5 Pikabea Escudero, Eneko 162770 Quetchua de Crann 116128 4 30,02 8

1 García-Gallardo García, Pablo 000411 Quorum de Olid 110300 4 31,44 9

14 Fernández Andrés, Antonio 017712 Balou DC 070535 9 40,93 10

13 Río Rodríguez, Tamara 149703 Valentina 110574 11 28,27 11

9 Fernández Fullaondo, Koldo 12741 Veldorg 111147 12 36,13 12

2 García Prieto, Eduardo 002968 Sel-Valú 089849 24 35,71 13

10 Dávila Guisado, Antonio 014691 Eco Moncalvillo 027308 elim

6



ORDEN DE SALIDA domingo 9-10-16          

12 Isar García, Iván 035789 Claus de Villablanca 056104 elim

7 Villanueva López, Felipe 167063 Unico 048669 np

Prueba  Nº 12           Caballos 1,10 m  Liga Norte                         Domingo, 9 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

9 Polo Sánchez, Andrea Kirov de Monteverde 116816 0 26,20 1

7 Casas Iribarren, Adrián 35357 JC Vedette 45039 0 27,29 2

6 Campo Ortueta, Josu 219463 Sutxu 116235 4 26,30 3

3 Balenciaga Bellido, June 207782 Syracuse du Fraigneau 116613 4 27,29 4

4 Peralta Cascajar, Nuria 155306 Goyita 085895 4 28,60 5

2 Morlote Fombellida, Marta 160085 Irak de Cavaignac 53410 12 23,57 6

5 Aja Díaz, Julia 215457 Berona 26345 elim        

1 González López, Pablo 160079 Comillas 116650 np

8 Gómez Ruiz, Adhara 165882 Shakir de Olid 114361 np

Prueba  Nº 13              1,00 m  CSN*           Patrocinada por  SEGUROS CANTABRANA              Domingo, 9 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

12 Martínez García-Gallardo, Elena 194959 Cleopatra CL5278 0 24,45 1

10 Manso González, Elena 038281 Platon Dauge 054788 0 27,07 2

4 Muñoz Hernando, José Luis 155680 Marina de l'Etape 023555 0 30,69 3

2 Gómez García, Cristina CL15506 Conguito CEM CL4845 0 32,64 4

7 Barriocanal Hernando, María 150971 Boreal 0 33,12 5

1 Lapresa Sáez, Inés CL12973 Anastasia CL4351 4 28,82 6

9 López de Miguel, Mª Pilar CL9649 Missuri-VP CL4844 4 31,33 7

3 Arribas García, Victor CL17945 India CEM CL5074 8 26,12 8

8 Montero Ruiz, Paula 162722 Rosa Negra 110127 10 43,57 9

5 Franco Nebreda, Zaira CL1431 Mandi de Lord CL5255 elim

7



ORDEN DE SALIDA domingo 9-10-16          

11 Sáiz Ortiz, Ainara CL15650 Messi 109364 elim

6 García Prieto, Eduardo 002968 Sel-La Viesca CL4072 np

Prueba  Nº 14             Caballos 1,00 m  Liga Norte                        Domingo, 9 -10-16

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

8 Iruretagoyena Jankowska, Martyna 156503 Grillotte 040363 0 23,70 1

7 Pedrosa Velasco, Paula 219637 Quador de Thoure 0 25,43 2

6 Martínez Latxaga, Izaro 219600 Daleva 108395 0 25,76 3

4 Carabaza Hidalgo, Javier 154759 Rembran 0 30,46 4

9 Taboada Morales, Lucía 219702 Quador de Thoure 4 24,23 5

3 Cobo del Río, María 193264 Canela de Escojo 114673 4 26,85 6

2 Uribe Bilbao, Cristina VS07773 Arthur Delabride 120490 4 26,97 7

11 Zubillaga Pérez, Naia VS25960 Legolas 4 27,41 8

12 Díaz Cuero, Belén 014450 Nácar 4 29,64 9

1 Álvarez Acosta, Adrián 219126 Garbey elim

5 López Gutiérrez, Adrián CB3466 Nuage de Maine Blanc 41253 elim

10 Gutiérrez Ruiz, Paula 214199 Oliver 092244 elim

13 Pagarizábal Ruiz, Ohiane 093421 Uma del Pomar 105623 elim

14 López de Vergara Tiedra, Nora 200670 Garbey elim

Prueba  Nº 15            0,80 m  CSN*           Patrocinada por  FLORISTERÍA CASTILLA            Domingo, 9 -10-16

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos  Tiemp Ptos Tiemp Clasf

6 Soberón Moro, Natalia Adal Kemal 17598 0 50,77 1

8 Enríquez Escalada, Álvaro CB7020 Santa Elena 018627 0 51,87 2

9 González Fuente, Helena CL14368 Perdigón 0 59,62 3

8



ORDEN DE SALIDA domingo 9-10-16          

1 De Vega Pérez, Loreto Mei CL10738 Chibuli 110943 0 60,38 4

7 Chacón Díaz, Fabiola CL14789 Anastasia CL4351 0 65,62 5

3 Miguel Hernando, Jesús 000438 Coyote CEM 0 72,07 6

12 Saldaña Rogel, Paula CL16280 Chibuli 110943 4 63,22 7

13 García Fernández, Laura Conguito 4 64,31 8

10 Gómez García, Carmen CL15507 Sabba 4 75,56 9

5 Dávila Guisado, Antonio 014691 Flick Moncalvillo RI668 4 89,54 10

4 Melgar de Castro, Cristina CL14306 Sel-Princesa CL3197 elim
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